CÔNG TY CỔ PHẦN

VIỄN THÔNG – TIN HỌC BƯU ĐIỆN

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2022-2026

CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG - TIN HỌC BƯU ĐIỆN (CTIN)

Kính gửi:   BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

      CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG - TIN HỌC BƯU ĐIỆN

Tôi tên là: Nguyễn Văn A
CMND/CCCD số : ...............  ; Ngày cấp: ..../..../..... ; Nơi cấp: ..............................................
Địa chỉ thường trú: ....................................................................................................................
Trình độ học vấn: .................... ; Chuyên ngành: ......................................................................
Hiện đang sở hữu (và đại diện sở hữu): .................. cổ phần (Bằng chữ: ................................
..................................................................................................................................................)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng): ................................................................................
................................................................ (chiếm ............% VĐL).
Đề nghị Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần
Viễn thông - Tin học Bưu điện cho tôi được sử dụng ................... cổ phần hiện đang đại diện
sở hữu để đề cử:
Ông (Bà): …………………………………………………………………………………….
CMND/CCCD số : ...............  ; Ngày cấp: ..../..../..... ; Nơi cấp: ..............................................
Địa chỉ thường trú: ....................................................................................................................
Trình độ học vấn: .................... ; Chuyên ngành: ......................................................................
Hiện đang sở hữu: ................ cổ phần (Bằng chữ: ............................................................ CP)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng): ..................................................................................
Làm ứng cử viên tham gia để bầu thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Viễn
thông - Tin học Bưu điện trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.
Xin trân trọng cảm ơn./.

       Hà Nội, ngày ..... tháng …... năm 2025
 NGƯỜI LÀM ĐƠN

                 (Ký và ghi rõ họ tên)

CÔNG TY CỔ PHẦN

VIỄN THÔNG – TIN HỌC BƯU ĐIỆN

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ THEO NHÓM
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2022-2026

CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG - TIN HỌC BƯU ĐIỆN (CTIN)

Kính gửi:   BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

      CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG  - TIN HỌC BƯU ĐIỆN

Hôm nay, ngày..../…./2025, tại văn phòng Công ty cổ phần Viễn thông - Tin học Bưu điện, chúng
tôi là những cổ đông của Công ty Cổ phần Viễn thông - Tin học Bưu điện cùng nhau nắm giữ ………………
cổ phần, chiếm ………% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên trong Danh sách dưới đây:

Số
TT

Họ tên cổ đông
Số

CMND/CCCD
Ngày
cấp

Nơi cấp Địa chỉ Số CP sở hữu Chữ ký

1 Nguyễn Văn A      200.000

2 Nguyễn Văn B     700.000

3 Nguyễn Văn C     500.000

4 …     2.600.000

  Tổng cộng

4.000.000

cùng nhất trí đề cử:
Ông (Bà): …………………………………………………………………………………………..………….
CMND/CCCD số: …………….  ;Ngày cấp: …../…../……. ; Nơi cấp: ………………………..
Địa chỉ thường trú: ………………………………………….…………………………………………………
Trình độ học vấn: ..........; Chuyên ngành: ..........................
Hiện đang sở hữu: .................. cổ phần (Bằng chữ : .......................................................................................)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng) : .......................................................................................................
làm ứng cử viên tham gia để bầu thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Viễn thông - Tin học Bưu
điện tại kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử:
Ông (Bà): ……………………………………………………………………………………………………….
CMND/CCCD số: …………….  ;Ngày cấp: …../…../……. ; Nơi cấp: ……………………………………….
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………………………….…
Trình độ học vấn: ..........; Chuyên ngành: .................................
Hiện đang sở hữu: .................. cổ phần (Bằng chữ : ........................................................................................)
Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng) : ..........................................................................................................
làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy định về việc tham gia đề cử, ứng cử vào
Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Viễn thông - Tin học Bưu điện.

CÔNG TY CỔ PHẦN

VIỄN THÔNG – TIN HỌC BƯU ĐIỆN

Biên bản này được lập vào lúc ... giờ...., ngày .../..../2025 tại Văn phòng Công ty Cổ phần Viễn thông - Tin
học Bưu điện; số 158/2 phố Hồng Mai – Phường Bạch Mai – Quận Hai Bà Trưng - Hà Nội.

 Hà Nội, ngày .... tháng ..... năm 2025
       Đại diện nhóm cổ đông

     (Ký và ghi rõ họ tên)

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH TÓM TẮT

- Họ và tên:........................................................
- Giới tính: ………………………………………….
- Số CMND/CCCD:........................ Ngày cấp: ..../....../...   Nơi cấp: .....................
- Ngày tháng năm sinh: …../…./….
- Nơi sinh: .............................................................................................................
- Quốc tịch: Việt Nam/……….…
- Dân tộc: Kinh/…………..
- Quê quán:  ………………………………………….
- Địa chỉ thường trú: ……………………… (địa chỉ hộ khẩu)
- Số điện thoại liên lạc: ………………; Email (nếu có) ………….……………
- Trình độ văn hóa: .................................................................................................
- Trình độ chuyên môn: ..........................................................................................
- Quá trình công tác:

+
+

- Chức vụ công tác hiện nay (nếu có): ....................................................................
- Chức vụ đang nắm giữ ở các tổ chức khác (nếu có): ...........................................
- Số cổ phần nắm giữ:

*Trong đó: + Sở hữu: ..... CP
                   + Đại diện sở hữu: ...... CP

+Những người có liên quan nắm giữ cổ phiếu:
1/ Vợ (chồng): .... CP
2/...

- Hành vi vi phạm pháp luật (nếu có) : Không
- Lợi ích liên quan với tổ chức phát hành (nếu có): Không
- Các khoản nợ đối với Công ty (nếu có): Không

          Xác nhận                                        ………, ngày …tháng …. năm 2025
                     Của Công ty   …                      Người khai

		2025-04-18T16:57:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG - TIN HỌC BƯU ĐIỆN
	I am the author of this document